Por consiguiente, para cumplir con nuestro deber de glorificar á Dios, no debemos limitarnos á glorificarle con el cuerpo solamente, es decir, por los gestos, movimientos, posturas y palabras. Es preciso sobre todo que podamos decir con Maria: *Mi alma glorifica al Señor*. Lo que sucederá, si nos aplicamos obre todo á conocerle tanto cómo podamos, á admirar sus perfecciones y sus obras, á concebir sentimientos dignos de él, y á darle las gracias por sus beneficios y por sus favores innumerables<sup>2</sup>.

1. Ps. xvii, 1.

2. *Anima mea. q. d.* Non solum lingua mea, nec sola manus mea, sed ipsa anima mea tota quanta est, magnificat Deum, hoc est, ego ex intimis animæ meæ penetralibus, sinibus et sensibus, totis mentis meæ facultatibus laudo et glorifico Deum; omnes animæ meæ vires in ejus laudem expromo et exhaurio ut intellectus meus non nisi ipsum consideret; voluntas nullum nisi ipsum amet et celebret; me-

Para glorificar á Dios cómo debemos, hay otra condicion que encontramos igualmente expresada en las palabras ya citadas de la Santisima Virgen, y esta condicion es la de glorificarle siempre.

moria nil nisi ipsum cogitet; os meum nil nisi ipsum loquatur et prædicet; manus mea non nisi ea quæ ad cultum ejus spectant, operetur; pedes mei non nisi ad ea quæ ad gloriam ejus spectant, progrediantur et procedant. — Symbolice, Toletus: Recte, inquit, B. Virgo ait: *anima mea*, 1º quia ipsa sola habebat animam suam in potestate sua, ejusque erat hera et domina, quia illam possidebat per patientiam, et affectum passionum que omnium dominium; at nos non possidemus animam nostram, quia possidemur ab ira, superbia, concupiscentia, similive passione. 2º Quia ipsa totam animam tradiderat filio: quæ autem filii erant, ipsius quoque erant. Unde anima ejus filio tradita, in ejus potestatem integra revertebatur, perfecteque dicit « anima mea; » tota enim ipsius erat, quæ tota a filio quantum ad omnes ejus partes possidebatur. 3º Propter affectum dilectionis: quo enim Deum aliquis magis diligit, eo magis diligit animam suam. Cum igitur B. Virgo Deum maxime super omnes homines dilexerit, nullumque peccatum commiserit, suam profecto animam maxime diligebat. Quod autem diligimus, præ dilectione nostrum appellamus: quæ igitur animam suam sic dilexit, eam vere suam vocavit (CORN. A LAP. loc. cit.). — *Dominum. q. d.* Tu, o Elisabeth, magnificas me ut matrem Domini, quod Dominus, id est Deus, sit filius meus; ego vero Dominum ipsum magnifico, id est, 1º, Deum Patrem, qui me dignatus est evehere ad suæ generationis consortium, ut ejusdem filii sim mater, cujus ipse est Pater; quem enim ipse genuit Deum, ego eundem generavi hominem. 2º Magnifico Deum Filium, quia ipse ex meo sanguine carnem assumere meusque filius fieri dignatus est. 3º Magnifico Spiritum Sanctum, qui me sua sanctitate replere, ac tantum incarnationis Verbi opus in me sola operari elegit (Id. *Ibid.*). — Nous prononçons aisément le *Magnificat*, et nous disons, sans hésiter, que nous voulons magnifier le Seigneur. Mais ce n'est que la bouche qui parle, tandis que l'esprit n'en a pas la moindre pensée; ou si nous pensons à ce que nous disons, nous jugeons bien qu'il est juste de l'estimer et de l'aimer, c'est-à-dire de le magnifier par dessus tout; ce n'est pourtant qu'une simple spéculation, tandis que le cœur n'en a pas le vrai senti-